

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Câmara Municipal de Seabra

sexta-feira, 8 de maio de 2020

Ano III - Edição nº 00331 | Caderno 1

## Câmara Municipal de Seabra publica



Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

#### Câmara Municipal de Seabra

### **SUMÁRIO**

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS, CONFORME SE ASSINALA, DA LAVRA DO VEREADOR LAURO ROBERTO FERREIRA OLIVEIRA VERSA O PRESENTE EXPEDIENTE ACERCA DO OFÍCIO DE NÚMERO 051, DE 07 DE MAIO DE 2020, ENDEREÇADO A PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEABRA, CUJO OBJETO CONSISTE NA COMUNICAÇÃO OFICIAL E INSTITUCIONAL À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEABRA, INFORMANDO QUE A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DE 2019, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA, JÁ SE DISPONÍVEL NO E - TCM – BA, DA LAVRA DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SEABRA – FÁBIO MIRANDA DE OLIVEIRA.
--

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

#### Câmara Municipal de Seabra

Outros



### ESTADO DA BAHIA



Records 2020 07/05/2020 Suely Wagner

Rua Lindolfo Moreira, 571 - Seabra, Bahia - CEP 46900 000. Fone: (075) 3331 - 1402/ 3331-1480 - CNPJ: 16.254.815/0001-37

Ofício n.º 007

Seabra, 07 de maio de 2020.

A Sua Excelência Marcos Pires Ferreira Vaz Presidente Câmara Municipal de Vereadores de Seabra Av. Lindolfo Moreira, 571, Tamboril. 46900-000 - Seabra, BA

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTO.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, vimos através deste solicitar a V. Exª. cópias dos documentos comprobatórios do repasse financeiro, feito pela Câmara de vereadores à Secretaria de Ação Social do Município de Seabra, oriundos da doação de 50% dos salários dos vereadores.

Certo de contarmos com o pronto atendimento, faço votos de estima a esta Casa Legislativa.

Respeitosamente,

URO ROBERTO FERREIRA OLIVEIRA

Vereador do Município de Seabra BA.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

#### Diário Oficial do **Município** 004

#### Câmara Municipal de Seabra



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA - ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

Praça Benjamin Constant, nº 18 - Centro - Seabra Cep: 46.900-000 E-mail:gabinete@seabra.ba.gov.br

Ofício nº 51/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABF

Seabra - Bahia, 07 de maio de 2020.

Exmº. Sr.

Marcos Pires Ferreira Vaz

Presidente da Câmara Municipal de Seabra Estado da Bahia

Assunto: Disponibilização das contas anuais exercício 2019.

Prezado Senhor,

Por meio deste, comunico a Vossa Excelência, que a documentação que compõe a prestação de contas anual, exercício 2019 da Prefeitura Municipal de Seabra, já se encontra inserida no Egrégio Tribunal de Contas, via sistema eletrônico, o E-TCM, em cumprimento ao que dispõe o art. 7º da Resolução 1.060/2005 alterada pelo artigo 8º da Resolução nº 1340/2016, juntamente com as Resoluções: 1337/2015 e 1338/2015, composta por todas as peças contábeis e administrativas, para fins que determina o art. 9º da Resolução 1.340/2016 do TCM-BA e demais atualizações.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

FABIO MIRANDA DE OLIVEIRA:94495173553

Fábio Miranda de Oliveira Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA - A CAPITAL DA CHAPADA DIAMANTINA